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万家门业有限公司坐落在经济开发区十里牌，厂房占地十万平方米。产品有精品防盗门、防火门、普通防盗门、高端非标门，产品出口十
多个国家和地区；公司注重品牌建设，加大内销渠道建设和国外出口规模；新年伊始，诚邀各路英才共同发展！

万家门业诚聘

公司地址：永康市经济开发区科创路389号 电话：0579-87153667 13588610290 市府网:764763 联系人：黄小姐

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

岗位
办公室主任

生产副总

销售副总

销售经理助理

生产厂长

钣金车间主任

技术开发主管

采购主管

品质总检

市场部经理

工程战略部经理

大区业务经理

区域业务员

内销接单员

外贸接单员

成本会计

储备干部
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任职要求
男，本科学历优先，集团公司任职三年以上，有较强沟通、组织、协调等管理能力；

男，任职中大型门厂厂长三年以上，有较强品质意识，综合素质强；

男，45岁以下，大专以上学历，大型门厂五年以上从业经验，能独立策划与落实公司整体营销方案；

男女不限，30岁以下，本科学历，文字与文件处理能力强；

男，40岁以下，三年以上防火门生产经历，在成本控制、流程管理、品质保障等方面有较强优势；

男，35岁以下，有三年以上精品门生产经验，品质意识强；

男，35岁以下，本科学历优先，熟练处理三维图文与产品开发软件使用，熟悉电子产品与防盗门结合；

男女不限，35岁以下，大专以上文化，三年以上大中型门厂从业经验，能独立制定整体采购方案与落实；

男，40岁以下，本科学历优先，三年以上大中型门厂管理经验，熟练质量体系编制与落实；

男，45岁以下，大专以上学历优先，三年以上大中型门厂任职经验，具备丰富市场方案操作与实施经验；

男，45岁以下，大专以上学历优先，三年以上大中型门厂任职经验，具备丰富工程操作经验；

男，40岁以下，大专以上学历优先，三年以上大中型门厂任职经验；

男，40岁以下，高中以上学历，三年以上门厂从业经验；

女，高中以上学历，二年以上门业接单经验；

男女不限，本科以上学历，工科类专业优先，英语四级以上，二年以上外贸接单经验；

男女不限，大专以上学历，三年以上大中门厂成本会计与实务任职经历；

男女不限，大专以上学历，工科类专业，应届毕业生优先；

招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语言文学/

行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统及自动化/电气工程及自动化/机械工程及自

动化/心理学/国际经济贸易/电子商务/教育管理/药学等。

报名地址：⑴永康城区解放街10号三楼永康电大办事处（世纪联华超市隔壁）

⑵永康市东城街道学院南路16号永康电大招生办

联系电话：87117906 89263118 QQ群：339830171

学校网址：www.yktvu.zj.cn

国家承认学历 教育部电子注册

中央电大/浙江大学/南开大学/东北师大/西安交大
2016年春季大专/本科招生

受委托，定于 2016 年 1 月 19 日上午 9 时 30 分在金城路 518
号汽车东站大楼九楼会议室公开拍卖以下标的：

一、拍卖标的：
1、影剧院南面平房东向西第 4-5 间店面（原茉莉茉莉），面积

约50㎡，起拍价8万元/年，保证金1万元。
2、影剧院门厅二楼办公楼，面积约 400㎡，起拍价 6 万元/年，

保证金1万元。
3、影剧院北面平房自东向西第 1-2 间店面（原 MY-CC)，面

积约52㎡，起拍价7万元/年，保证金1万元。
4、影剧院北面平房自东向西第 3-4 间店面(原韩品汇），面积

约52㎡，起拍价7万元/年，保证金1万元。
5、华溪东路 5 号自北向南第 1-2 间店面（原米兰春天），面积

约50㎡，起拍价5.25万元/年，保证金1万元。
6、华溪东路 5 号自北向南第 3-4 间店面（原米兰春天），面积

约65㎡，起拍价7万元/年，保证金1万元。
7、南苑路 2 号二间店面，面积约 60㎡，起拍价 7.5 万元/年，保

证金1万元。
租期均为三年。经营范围：除餐饮，易燃易爆、噪音及危化品

外，符合卫生、环保、消防安全要求的行业。
二、报名时间、地点：有意竞买者从即日起至2016年1月18日

个人带身份证，企业带营业执照正副本、法人身份证、委托书、代理人
身份证及复印件，到本公司（华丰西路123号）办理报名竞买手续。

咨询报名电话：87181448 13605899881 669881 760779
浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2016年1月11日

影剧院店面招租公告

永康市前仓镇塘头村有一块荒废梨

山承包，土地性质为山林地，地址坐落在

牛粪坑，有意者请在 2016 年 1 月 15 日

前来联系。

联系电话：13758985966（585979）

13626795705（512520）
永康市前仓镇塘头村三委

2016年1月11日

山林地承包

永康市石柱镇俞溪头村减量化垃圾处
理房工程现面向社会公开招标。有意者请
携带企业营业执照、安全生产许可证、项目
经理贰级建筑工程注册建造师、三级及以上
房屋建筑资质证书复印件前来报名。

报名时间：1月14日至1月15日
报名地点：城南路535号
报名电话：13605892368（陈先生）

永康市石柱镇人民政府
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2016年1月11日

招标公告

永康总部中心金族大厦一楼 78㎡
（拟设自助银行）、金族大厦二楼267㎡，
服务机构场所现对外公开招租。

报名时间：即日起至 2016 年 1 月
15日

报名地点：总部中心金典大厦二楼
物业管理科

报名电话：83991302
永康市总部中心开发建设有限公司

2016年1月11日

招租公告
永康市黄城里村安置区倚廊及人行道花岗岩铺贴工程，根据相

关法律法规规定向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：本工程倚廊采用20mm厚664光面花岗岩铺贴

面积约为15000㎡，人行道采用25mm厚664火烧板花岗岩铺贴，
面积约35000㎡，侧石采用664花岗岩（分2个标段）。

二、工程造价：约1200万元。
三、资质要求：要求具备市政公用工程施工总承包三级及以上

资质等级的企业；项目经理需取得二级及以上市政公用工程注册
建造师执业证书。

四、报名时间：2016 年 1 月 13 日至 2016 年 1 月 18 日 17 时止
（双休日除外）

五、报名地点：永康市金塔路77幢1号201室
六、联系电话：招标单位：0579-87230200

招标代理单位：0579-87131823
七、报名需携带以下资料：介绍信和被介绍人的有效身份证

明、营业执照、资质证书、安全生产许可证、永康建筑业企业诚信手
册；注册建造师执业资格证书。

备注：报名单位必须提供以上所有证件、资料的原件及复印
件，并加盖公章。

浙江省永康经济开发区黄城里村经济合作社
浙江求是工程咨询监理有限公司

2016年 1月12日

招标公告

客服热线 40080-96527
0571-96527

浙江稠州商业银行2014年跻身全球银行500强，在上榜中资银行中列第56位 荣获“2014浙江十大理财银行”荣誉称号
浙江稠州商业银行“财丰理财”CF160022-CF160027人民币理财计划现热销中

温馨提醒：理财非存款，预测收益不等于实际收益，产品有风险，投资需谨
慎。请根据您的风险测评结果选择适合的产品。产品风险揭示详见网点
产品风险揭示书。上述信息仅为宣传使用，不构成产品要约，若与网点公
布的理财协议条款冲突，以网点公布的产品协议与说明书为准。

在法律允许范围内，浙江稠州商业银行保留对本资料内容的最终解释权。

CF160022期
CF160023期

CF160024期

35天

42天
67天

4.70%-4.80%

4.90%-5.00%
4.70%-4.80%

2016.1.11-2016.1.13

2016.1.11-2016.1.13
2016.1.11-2016.1.13

2016.1.14

2016.1.14
2016.1.14

2016.2.18

2016.2.25
2016.3.21

“财丰理财”人民币理财产品个人客户认购起点为 5 万元人民币，对公客户认购
起点为50万元人民币。超过认购起点部分为1000元的整数倍。实际预期年化收益
率按产品说明书为准。

产品名称 期限 预期年化收益率 认购期 起息日 到期日

起售金额 永康支行电话：87215912 13858939042（661042）
87215501 13858914989(614989)

地址：永康市城东路9号

稠州银行白领贷，免担保无抵押，50万元最快
1天到账，现金刷卡任你选，5年还款月供低！

CF160025期
电子银行专属

95天 5.05%-5.15% 2016.1.11-2016.1.13 2016.1.14 2016.4.18

CF160026期 123天 4.90%-5.00% 2016.1.11-2016.1.13 2016.1.14 2016.5.16
CF160027期 179天 5.10%-5.20% 2016.1.11-2016.1.13 2016.1.14 2016.7.11

迎春旺季活动专属

起售金额

电子银行专属

财丰理财 丰财有道财丰理财 丰财有道


